EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO  DO CONCURSO PÚBLICO 007/2022.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
DO CONCURSO  PÚBLICO  007/2022
REALIZADO NO DIA 27/11/2022.

  O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente Prudente

Estado de São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências

Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o Concurso Público n.º 007/2022, para preenchimento dos

cargos: Auxiliar de Eletricista (CDC) – Presidente Prudente, Cirurgião Dentista – Presidente Prudente, Médico

Psiquiatra – CAPS/CIOP – Presidente Prudente, Mestre de Manutenção Elétrica (CDC) – Presidente Prudente,

Motorista – 12x36 – Presidente Prudente, Motorista - 44h – Presidente Prudente, Orientador Pedagógico – Presidente

Prudente, Piscineiro (CDC) – Presidente Prudente, Serralheiro (CDC) – Presidente Prudente, Serviços Gerais – 40h –

Presidente Prudente, Serviços Gerais – (CDC) – Presidente Prudente, Técnico de Enfermagem – UPA – Presidente

Prudente, Técnico em Informática (CDC) – Presidente Prudente, Auxiliar de Saúde Bucal – Álvares Machado, Técnico

Administrativo – Álvares Machado, Motorista 12x36 – Álvares Machado, Cirurgião Dentista – Rancharia, Médico Clínico

Geral – Rancharia, Técnico de Enfermagem – Rancharia, Auxiliar de Enfermagem – Regente Feijó, Assistente Social –

Rosana, Oficineiro/Artesão CAPS – Rosana, Psicólogo – Rosana, Serviços Gerais – Rosana e Serviços Gerais –

Rosana - PD, realizado no dia 27 de novembro de 2022. A convocação se dará de acordo com as necessidades

da administração através do site do CIOP através do seu Diário Oficial Eletrônico disponível no site

www.ciop.sp.gov.br no link “Diário Oficial Eletrônico”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 22 de dezembro de 2022.

Murilo Nobrega Campos

Presidente

http://www.ciop.sp.gov.br/